ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 04-08/11/2024)

Thứ hai, ngày 04/11: - Sáng: + 07h00’: Chào cờ đầu tháng;

             + 07h10’: Sinh hoạt Ngày Pháp luật

              + 08h00’: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 05/11: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Sáng:  + Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự Hội nghị Chương trình

“Tiếp xúc, đối thoại giữa HĐND huyện với trẻ em” huyện

Ninh Hải năm 2024.

- Chiều: Lãnh đạo Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban VH-

XH, lãnh đạo Văn phòng khảo sát việc đặt bổ sung và điều

chỉnh hệ thống tên đường trên địa bàn TP. Phan Rang -

Tháp Chàm.

Thứ tư, ngày 06/11: Tổ chức Hội nghị bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động

đại biểu HĐND các cấp tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

Thứ năm, ngày 07/11: -  Sáng: Tổ chức Hội nghị bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt

động đại biểu HĐND các cấp tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban làm việc tại cơ

quan.

+ Lãnh đạo Văn phòng dự họp giao ban 3 Văn phòng: Tỉnh

ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh.

Thứ sáu, ngày 08/11: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân

tộc ở khu dân cư năm 2024 tại thôn Long Bình 01 và Long

Bình 2, xã An Hải, huyện Ninh Phước.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều:  Họp Đoàn giám sát chuyên đề Thường trực HĐND

tỉnh về việc “đề xuất danh mục dự án thu hồi đất và kết quả

thực hiện nghị quyết HĐND tỉnh phê duyệt danh mục các dự

án phải thu hồi đất, danh mục các dự án chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2023 trên

địa bàn tỉnh”.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T16:15:13+0700

		2024-11-01T16:33:44+0700

		2024-11-01T16:34:02+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T16:34:22+0700